DANIA
OBIADOWE

DEVOLAY, FRYTKI, SUROWKA
KOTLET SCHABOWY, FRYTKI, SUROWKA
POLEDWICZKI DROBIOWE, PANIEROWANE

POLEDWICZKI DROBIOWE, ZAPIEKANE Z POMIDORAMI

ROLADKI WIEPRZOWE, FRYTKI, SUROWKA
KARKOWKA 100g

GOLONKA 100g

BIGOS 300 g

FLAKI 300 g

ZUREK DOMOWY 300g
SALATKA GRECKA

(satata, pomidor, ogorek, oliwki, ser feta)

SALATKA Z KURCZAKIEM

(kapusta pekinska, kukurydza, kurczak, pomidor, ogorek, sos)

BUEKA 1 szt.

ZESTAWY
KEBAB

MIESO WOLOWE /| DROBIOWE, FRYTKI
MIESO WOLOWE/ DROBIOWE, FRYTKI, SUROWKA

OPAKOWANIE DO ZESTAWU

26 zt
25 71
25 71

28 z1
25 71
8 zt
9 zt
14 zt
16 zt

15 zt

14 7zt

16 zt
4 7t

20 zt
23 7zt

1zt

Bar Foto, Nowy Rynek 59
89-210 tabiszyn

tel. 607-430-319



